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Jeesus Kristus On Tõeline Jumal 
Ja Igavene Elu 

 

 

Aga sina, Taaniel, pea need sõnad saladuses ja pane raamat 
pitseriga kinni lõpuajaks! Siis uurivad seda paljud ja 

äratundmine süveneb. Taaniel 12:4 
 

Aga ta ütles: Mine, Taaniel, sest need sõnad jäävad 
saladusse ja pitseriga kinnipanduks kuni lõpuajani! Paljusid 

puhastatakse, tehakse valgeks ja sulatatakse, aga õelad 

teevad õelust ja ükski õel ei mõista seda; aga mõistlikud 
mõistavad küll. Taaniel 12:9-10 

 

 

*** 
 

 

Enne selle õpetuse lugemist, 
Mõtiskle mõni hetk järgmise küsimuse üle: 

 
 

Kus veedate oma Igaviku? 
 

Taevasse? 
 

Või 
 

Põrgus? 
 

Põrgu on Tõeline ja see on Igavene. 
Mõtle selle üle! 

 
 

Head lugemist! Avaldagu Jumal ennast teile! 
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HOIATUSED 
 
 

See Raamat on tasuta ja seda ei tohi mingil juhul kasutada ärilistel 
eesmärkidel. 

 
Võite selle Raamatu vabalt oma jutlustamiseks kopeerida, või levitada 

seda, või oma Evangelismi jaoks Sotsiaalmeedias, tingimusel, et selle 
sisu ei muudeta mingil viisil, ja et allikana viidatakse mcreveil.org 

veebilehele. 
 

Häda teile, saatana agendid, ahned, kes te püüate neid õpetusi ja 

tunnistusi turustada! 
 

Häda teile, saatanapojad, kes te naudite neid õpetuste ja tunnistuste 
avaldamist Sotsiaalmeedias, samal ajal varjates Veebisaidi 

www.mcreveil.org aadressi või võltsides nende sisu! 
 

Tea, et võid pääseda inimeste õigussüsteemi eest, kuid kindlasti ei 
pääse sa Jumala kohtuotsusest. 

 
Te maod, te rästikute sugu, kuidas te võiksite põgeneda ära põrgu 

kohtust? Matteuse 23:33 
 

Head Lugejad, 
 

Seda Raamatut uuendatakse regulaarselt. Soovitame teil minna ja alla 

laadida ajakohane versioon Veebisaidil www.mcreveil.org. 
 

Juhime tähelepanu sellele, et see Õpetus on kirjutatud Inglise ja 
Prantsuse keeles. Ja selleks, et see võimalikult paljudele inimestele 

kättesaadav oleks, tõlkisime selle teistesse keeltesse mitut 
arvutitarkvara abil. 

 
Kui avastate oma keelde tõlgitud tekstis vigu, siis ärge kartke meid 

teavitada, et saaksime need parandada. Ja kui soovite austada Jumalat 
ja edendada Jumala tööd, tõlkides Õpetused teie keelde, võtke meiega 

julgelt ühendust. 
 

 
Head Lugemist! 
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SÕNUM KRISTUSE SÕDURITELE 

(Uuendatud 11 02 2025) 
 

 

  1- Sissejuhatus 

 

Kallid vennad ja sõbrad, nendel lõpuaegade hetkedel, kui meil on müüri 

taastamiseks vähe aega, peame enne trompeti kõlamist oluliseks pöörduda kõigi 

tõeliste Jumala Sõdurite poole ning kõigi silmakirjatsejate ja valetajate poole, 

kes teesklevad, et nad on tõelised Jumala Sõdurid,  et igaüks saaks oma 

positsiooni hästi üle vaadata ja et igaüks saaks oma valikut selgelt kinnitada 

vastavalt Jeesuse juhistele Ilmutuse 22:10–15. "10Tema ütles mulle: Ära pane 

pitseriga kinni selle raamatu ennustuse sõnu, sest aeg on lähedal! 11Kes teeb 

ülekohut, tehku veel enam ülekohut, ning kes on rüve, saagu veelgi rüvedamaks! 

Õige tehku veel enam õigust ning püha pühitsegu ennast veel enam! 12Vaata, 

ma tulen varsti ning toon igaühele palga, ma tasun igaühele tema tegude järgi. 
13Mina olen A ja O, esimene ja viimane, algus ja ots! 14Õndsad on need, kes oma 

rüüd pesevad, et neil oleks meelevald süüa elupuust ning nad võiksid minna 

väravaist linna sisse! 15Väljaspool on koerad ja nõiad ja hoorajad ja mõrtsukad 

ja ebajumalateenijad ning kõik, kes valet armastavad ja teevad." 

 

2- Sõnum neile, kes seavad tingimused teha Jumala tööd 

 

Kallid sõbrad, teie, kes väidetavalt kohustute tegema Jumala tööd tegemisele ja 

kes, selleks, kasutage kavalust, et nõuda kas töövahendeid või materiaalset või 

rahalist toetust sellel või teisel põhjusel või tasu, mis ei ütle tema nime, siin on 

Jumala sõnum teile. 
 

Esiteks: Teil on aeg mõista, et iga Jumalat teeniv mees teeb seda enda huvides. 

Jumalat teenides otsime meie õnnistusi, mitte Jumala õnnistusi. Jumal ei vaja 

enam õnnistusi, Ta on juba õnnistatud. Kui töötame Jumala heaks, siis otsime 

just meie kroone, mitte Jumala oma. Jumal ei vaja enam kroone; Tal on need 

juba olemas. Investeerides oma füüsilist jõudu, raha ja andeid Jumala 

teenimisse, kogume meie aardeid, mitte Jumala omi. Jumal ei vaja enam aardeid, 

need on Tal juba olemas. 
 

Teiseks: Te peate mõistma, et Jumala töö tegemine on ohver. Jumal Ise 

otsustas ohverdada Oma ainsa Poja, et meid päästa. Jeesus Kristus, Jumala 

ainusündinud Poeg, Ise ohverdas end meie eest, et meil oleks igavene õnn, mis 

ootab meid pärast seda maist viletsuse elu. Ja iga tõeline Jumala laps peab 

samuti ohverdama end oma Meistri Jeesuse Kristuse auks ja kõigi nende 

päästmiseks, kelle eest Jeesus tuli surema. 
 

Kolmandaks: On hädavajalik, et te mõistaksite, et te ei tee Jumalale mingeid 

teeneid, teenides Teda, ja et te ei tee Jumala Teenijale jumala tööd tehes 

mingeid teeneid. Sa teed endale suure teene, teenides Jumalat. See on 

privileeg teenida Jumalat. Nii et lõpetage Jumala ja Jumala Teenijale 
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väljapressimine, kui soovite teha Jumala tööd. Kui sa ei taha Jumalat teenida, 

siis ära tee seda. Kui sa usud, et teed Jumalale või Tema Teenijale mingit teenet, 

tehes Jumala tööd, siis ära tee seda enam. 

 

Mul on sulle tähtis ilmutus. See on see: "Kas te töötate Jumala heaks või te 

ei tööta, Jumala töö tegema hakatakse. Kas te teenite Jumalat või 

keeldute Teda teenimast, tegema hakatakse Jumala teenimine. Miski ja 

keegi ei saa peatada Jumala tööd." Nii et lõpetage väljapressimine, see 

on kasutu. 

 

Enne teie sündi tehti Jumala tööd ja pärast teid tegema hakatakse ka Jumala 

tööd. Nii et Jumal ei vaja teid tingimata Oma töö jaoks. Sinuga või sinuta, 

tehakse ära Tema töö. Sa oled kindlasti oluline Jumala töö jaoks, kui te otsustate 

teha ennast kasulik, kuid sa ei ole asendamatu, ja sa ei saa kunagi olema. Keegi 

pole asendamatu. 

 

Mõtiskle koos minuga selle piibliteksti kohta Malakia 1:6, 8-st; 13-14: "6Poeg 

austab isa ja sulane isandat. Aga kui mina olen isa, kus on siis minu au? Ja kui 

mina olen Issand, kus on siis minu kartus? ütleb vägede Issand teile, preestrid, 

kes te põlgate minu nime. Aga te ütlete: Kuidas me põlgame su nime? 8Jah, kui 

te toote ohvriks pimeda, siis ei olevat see paha; või kui te toote lonkaja 

või tõbise, siis ei olevat see paha. Vii see ometi oma maavalitsejale! Kas temal 

on sinust hea meel või kas ta peab sinust lugu? ütleb vägede Issand. 13... Te 

toote seda, mis on röövitud, lonkaja ja tõbine. Ja see peab olema ohvriand, 

mida te toote. Kas mul peaks olema hea meel seda teie käest vastu võtta? ütleb 

Issand. 14Neetud olgu petis, kellel on karjas isane loom ja kes on selle 

tõotanud, aga ohverdab Issandale vigase! Sest mina olen suur kuningas, 

ütleb vägede Issand, ja mu nimi on kardetav paganate seas." 

 

Mida ütleb Jumal selles Piibli lõigus? 

 

Issand avaldab teile siin, et Ta tunneb rõõmu ainult annetustest, mis meile 

midagi maksavad ja mis on meie jaoks ohver. Kui sa ei ole valmis pakkuma 

Jumalale seda, mis on sulle kalliks maksma läinud, siis sa ei armasta Teda. Kui 

sa oled kiire pakkuma Jumalale ainult seda, mida oled varastanud või üles 

korjanud või millest pole sulle kasu, siis pilkad Jumala üle. Ta ei aktsepteeri 

selliseid annetusi. 

 

Jumal, et meid päästa, ei saatnud nõrka tallekest ega haiget lammast ega ühtegi 

inglit, Ta saatis Oma ainusündinud Poja, kõige kallim asi, mis tal oli.  See on 

tõeline ohverdus ja see on selline annetusi, mida Jumal on otsustanud meile 

teha. Miks me peame vastutasuks tegema Talle väärtusetuid annetusi? Miks me 

peame vastutasuks esitama Issandale näilisi ohvreid, mis pole meile midagi 

maksnud? Jumal ei võta neid vastu. 

 

1Ajaraamat 21:24 "Aga kuningas Taavet ütles Ornanile: Ei, vaid ma ostan 

tõesti täie hinna eest, sest ma ei taha võtta Issandale seda, mis on sinu 
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oma, ega ohverdada põletusohvriks niisama saadut." Nii et kui sa tahad 

töötada Jumala heaks, pead sa panema oma südame, oma innukuse ja kõik oma 

vahendid sellesse. Ärge öelge, et soovite töötada Jumala heaks ja ootate, kuni 

kõik, mida vajate, tehakse teile kättesaadavaks. See on tahta ohverdada pime 

elajas Jumalale, see on tahan pakkuda Talle lonkaja või tõbise metsaline, 

see on tahan pakkuda Issandale seda mis ei ole sinu, seda mis ei maksab 

teile midagi. Iga tõeline Jumala laps peaks kiirustama Jumalat teenima, sest 

see on au teenida Jumalat. 

 

Te leiate palju silmakirjatsejad täna, nn Jumala lapsed, kes, kui nad tahavad 

osta uus paari kalleid kingi, et muljet avaldada, uus ekstravagantne rõivad teha 

ise märganud, trendikas mobiiltelefone, ja muud üleliigne ja mõnikord kasutu 

vidinaid, nad ei ole kunagi puudu raha. Kuid niipea, kui Jumala töö tuleb teha, 

paluvad nad, et me ostaksime neile või paneksime nende käsutusse, mida nad 

nimetavad töömaterjalideks; teised paluvad, et neile antakse see, mida nad 

nimetavad väikeseks motivatsiooniks. Nad on valmis Issandale esitama ainult 

seda, mis pole nende oma. 

 

Sest teie, silmakirjatsejad, kes teesklevad, et olete Jumala lapsed, kuid kes ei 

saa Jumala heaks midagi teha ilma tasu saamata, pidage meeles, et see ei ole 

Jeesuse Kristuse Taevas, et te lähete sisse sellise pahelise südamega. Sa oled 

teel Põrgusse. Lõpeta enda petmine. Teie süda on täis ahnus ja iha igasuguseid. 

Sa tahad ära iga väike võimalus, mis on teile kättesaadavad, et muuta see 

kasumivõimaluseks. Ahne, paranda meelt! 

 

Kui teil ei saa kunagi raha edevuse asjade ostmiseks otsa, kui teil on alati raha 

teile oluliste asjade jaoks ja teil saavad raha otsa ainult siis, kui on vaja teha 

Jumala tööd, kui teil on alati aega oma asju teha ja aeg saab otsa ainult siis, kui 

on vaja teha Jumala tööd, te olete nende seas, kellel on oma karjas isane 

loom ja kes pühendavad ja ohverdavad Issandale vigase. Te olete 

petised, tõelised vargad. 

 

Issand ei ohverdanud ennast teie eest, et te ei saaks Teda ennastsalgavalt 

teenida. Kui Jumal ootaks meilt mingit materiaalset või tasu enne Oma ainsa 

Poja ohverdamist meie eest, ei oleks Ta seda kunagi teinud. Ja kui Jumala Poeg 

meilt mingit materjali ootas, või natuke motivatsiooni enne meie eest surema 

tulekut, poleks Ta kunagi tulnud. See on tõeline armastus. Te ei saa väita, et 

armastate Jumalat, kui te ei suuda Tema heaks teha kõige väiksematki asja ilma 

tasu saamata või ilma et teid palutaks. 

 

Järeldus: Kui sa tahad, et sulle makstakse Jumala töö tegemise eest, siis ära 

tee seda. Kui soovite, et teile antaks töömaterjalid ja väikeseid motivatsioonid, 

et te jumala tööd teeksite, ärge tehke seda. Kui soovite, et keegi paluks teil teha 

Jumala tööd, ärge tehke seda. Sinuga või ilma sinuta tehakse Jumala töö. 

Ma ei hakka ühtegi meest korrumpeerima, et Jumala tööd tegema. Päeval, mil 

ei ole enam inimesi, kes teeksid Jumala tööd, tõstab Issand selle tegemiseks 

isegi kive. 
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3- Sõnum neile, kes saboteerivad Jumala tööd 

 

Teil on ka nn Jumala lapsed, kes nõustuvad tegema Jumala tööd, kuid 

vabatahtlikult otsustavad saboteerida Jumala tööd. See tähendab, et need 

inimesed valivad vabatahtlikult, Kas teha tööd mittetäielikul viisil või teadlikult 

ja tahtlikult sisestada vigu Jumala töösse või lisada tööle seda, mida pole olemas. 

Tea, et see viga on väga tõsine. See ei erine jumalateotusest Püha Vaimu vastu. 

Kas see on need, kes tahtlikult õpetavad valesid Jumala rahvale, või need, kes 

tahtlikult saboteerivad Jumala tööd, eesmärk on vabatahtlikult eksitada Jumala 

rahvast; eesmärk on tahtlikult eksitada neid, kes otsivad Jumalat. Jumal ei 

andesta teile seda kunagi. Kunagi. Olgu see sõnum selge kõigile saatana 

agentidele, kes selliseid riske võtavad. Sinu Põrgu saab proportsionaalne sinu 

pahelisusega. 

 

4- Sõnum neile, kes pole Jumala töö jaoks motiveeritud 

 

Teie jaoks, kes ei ole motiveeritud Jumala tööle jaoks, teadke, et see on teie 

enda õnnistus, mida te põlgate. Oled kindlasti Eesav. Õnnistused ei ütle sulle 

hetkel midagi. Saabub aeg, mil need õnnistused teile midagi ütlevad, kuid see 

saab liiga hilja. Õnnistusi, mida te täna põlgate, otsite järgmistel päevadel 

pisaratega, asjata. Pidage meeles, et te ei kavatse maa millegagi lahkuda. Kõik, 

mis näib teid praegu õnnelikuks või uhkeks tegevat, jätate lähipäevil sellest 

meelsasti või sunniviisiliselt. Miski ei lahkuda maad teiega. Ei midagi. Isegi kui 

soovite. 

 

Olgem mediteerida Piibli lõigud allpool: 

 

1Moosese 25:29-34 "29Kord keetis Jaakob leent, Eesav aga tuli väljalt ning oli 

väsinud. 30Ja Eesav ütles Jaakobile: Anna mulle ometi süüa seda punast, seda 

punast leent, sest ma olen väsinud! Sellepärast hakati teda kutsuma Edomiks. 
31Aga Jaakob ütles: Enne müü mulle oma esmasünniõigus! 32Ja Eesav vastas: 

Vaata, mina ju suren niikuinii, milleks mulle siis veel esmasünniõigus! 33Siis 

ütles Jaakob: Vannu mulle enne! Ja ta vandus temale ning müüs oma 

esmasünniõiguse Jaakobile. 34Ja Jaakob andis Eesavile leiba ja läätseleent; ja 

tema sõi ja jõi, tõusis üles ja läks ära. Nii vähe hoolis Eesav 

esmasünniõigusest." 

 

Heebrealastele 12:15-17 "15ja valvake, et keegi ei jääks ilma Jumala armust, 

et mingi kibe juur üles kasvades ei tooks tüli ning paljud selle läbi ei rüvetuks, 
16et keegi ei oleks hooraja ega ka kõlvatu nagu Eesav, kes üheainsa 

kõhutäie eest andis käest oma esmasünniõiguse. 17Te ju teate, et kui ta 

pärastpoole küll tahtis pärida õnnistust, tunnistati ta kõlbmatuks; ta ei 

leidnud meeleparanduseks kohta, ehk ta küll seda pisaratega otsis." 

 

Las ma selgitan, kes on Eesavid. Eesavid on inimesed, kes mõtlevad ainult 

olevikule. Tulevik ei tähenda neile midagi. Mis neile oluline on, on olevik, nüüd. 
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Kõik, mida nad tahavad, on see, mida nad nüüd oma silmaga näevad. Rääkida 

neile tulevastest õnnistustest on natuke rumal. Nad ei ole huvitatud sellest, mida 

nad ei näe. Kui neid julgustatakse tegema Jumala tööd innukalt, tuletades neile 

meelde, et kroon ootab Jumala tõelisi Sõdureid, ütlevad nad endile nagu Eesav, 

mis on minu jaoks krooni kasutamine? Tuleb aeg, mil nad otsivad seda 

krooni pisarsilmil, kuid nende meeleparandusel ei ole mingit mõju. Kui 

Esau põlgas õnnistust, mõtles ta ainult olevikule, ei kujutanud ta ette, et tulevik 

tuleb. Tulevik tuli, see sai teise oleviku, teine nüüd, kuid üks nüüd, mis ei olnud 

enam tema käeulatuses. 

 

Jeremija 48:10 "Neetud olgu, kes Issanda tööd teeb loiult, ja neetud olgu, 

kes hoiab oma mõõga verest eemal!" Te mitte ainult ei pea pühenduma 

Issanda tööle, vaid tegema seda ilma hooletuseta. 

 

5- Sõnum neile, kes keelduvad Jumala tööd tegemast 

 

Teie kõigi jaoks, kes keeldute Jumala tööd tegemast, teadke, et Jumal lõi teid 

Teda teenima, Tema tööd tegema. Pidage meeles üks kord ja kõik, et Jumala 

töö tegemine pole teie jaoks valikuvõimalus, vaid kohustus. Kui soovite 

olla kangekaelne, tundke end vabalt ja saate sellest lähipäevil aru. 

 

Matteuse 25:24-30 "24Siis astus tema ette ka see, kes oli saanud ühe talendi, 

ja ütles: Isand, ma tean, et sa oled vali mees, sa lõikad sealt, kuhu sa ei ole 

külvanud, ja kogud sealt, kuhu sa ei ole puistanud. 25Ja ma kartsin, läksin ära 

ja peitsin sinu talendi maa sisse. Vaata, siin on sinu oma! 26Tema isand aga 

vastas talle: Sa halb ja laisk sulane! Sa teadsid, et ma lõikan sealt, kuhu ma ei 

ole külvanud, ja kogun sealt, kuhu ma ei ole puistanud. 27Siis sa oleksid pidanud 

mu raha andma pankurite kätte, ja tulles ma oleksin saanud oma osa kätte 

vahekasuga. 28Võtke nüüd tema käest talent ära ja andke sellele, kellel on 

kümme talenti! 29Sest igaühele, kellel on, antakse, ja tal on rohkem kui küllalt, 

kellel aga ei ole, selle käest võetakse ära seegi, mis tal on. 30Ja kõlbmatu 

sulane heitke välja kaugele pimedusse, seal on ulgumine ja hammaste 

kiristamine!" 

 

Kas sa tead, miks Jumal saadab teid Põrgusse, et ta keeldub Oma tööd tegemast? 

Las ma selgitan teile: füüsiline tugevus, mis teil on, on Jumal, kes selle teile 

andis. Tervis, mis teil on, on Jumal, kes selle teile andis. Intelligents, mis sul on, 

on Jumal, kes selle sulle andis. Tarkus, mis teil on, on Jumal, kes selle teile andis. 

Ja ta andis teile selle kõik töömaterjalina, et Teda teenida. Nii et kui te võtate 

töömaterjali, ja keeldute töötamast, siis teate, mis teid ootab: Ulgumine Ja 

Hammaste Kiristamine igaveses piinas. Valik on sinu. 

 

6- Sõnum neile, kes teevad Jumala tööd rõõmuga 

 

Sest kõik teie, kes armastavad Issandat kogu südamest, kes kardavad Issandat 

ja kes töötavad Jumala heaks innukalt, rõõmuga, ennastohverdavalt ja täiesti 

ennastsalgavalt, teavad, et te ei raiska oma aega. See on teie õnnistused, mida 
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te kogute. Te ehitate oma kodu Taevariigis. Te kogute Taevasse igavesi aardeid, 

kus koi ega rooste neid ei riku ja kuhu vargad sisse ei murra ega varasta. 

Matteuse 6:19-20. Hoia kindlalt lõpuni ja sa ei kahetse seda. 

 

Olgem mediteerida Piibli lõigud allpool: 

 

2Johannese 1:8 "Pange tähele iseennast, et te ei kaotaks seda, millega me 

oleme vaeva näinud, vaid et te saaksite kätte täie palga." 

 

1Korintlastele 2:9 "Kuid nõnda nagu on kirjutatud: Mida silm ei ole näinud 

ega kõrv kuulnud ja mis inimsüdamesse ei ole tõusnud - selle on Jumal 

valmistanud neile, kes teda armastavad." 

 

Ümiseme seda väikest refrääni, mis ütleb: "Taevas on ilus ja imeline, Taevas 

on ilus ja tore!" 

 

7- Viimane Hoiatus 

 

Teie, kes te iga kord meiega ühendust võtate, et öelda, et soovite osaleda 

Jumala töös, ja kui teile see võimalus antakse, lähete läbi kavaluse, et rahuldada 

oma südame himusid, paludes nn töömaterjale ja muid igasuguseid 

abivahendeid, olgu see viimane kord. Me ei ole siin, et lõbutseda. Me oleme siin, 

et töötada Jumala heaks ja teha seda rõõmuga. Me ei saa kellelegi palka ja me 

ei toeta ahneid silmakirjatsejaid, kes lähenevad meile mitte tööle, vaid nende 

ahnust rahuldamiseks. Me ei ole valmis kedagi korrumpeerima Jumala töö 

tegemiseks ega maksma kellelegi Jumala töö tegemise eest. Me oleme valmis 

vastu võtma töörühmas kõik need, kes armastavad Issandat Jeesust Kristust 

kogu südamest, kes kardavad Teda ja kes on valmis töötama Jumala heaks 

innukalt, rõõmuga, ennastohverdavalt ja täiesti ennastsalgavalt. Kui olete üks 

neist, võtke meiega julgelt ühendust. Muidu vältige meie tähelepanu hajutamist. 

 

Arm olgu nende kõikidega, kes armastavad meie Issandat Jeesust 

Kristust kadumatuses! 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

Kutse 
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Kallid vennad ja õed, 
 

Kui te olete valekirikutest ära jooksnud ja tahate teada, mida te peaksite 
tegema, siis siin on kaks lahendust, mis on teile kättesaadavad: 

 
1- Vaadake, kas teie ümber on teisi Jumala lapsi, kes kardavad Jumalat 

ja soovivad elada vastavalt tervele õpetusele. Kui leiate mõne, siis 
liituge nendega julgelt. 

 
2- Kui te ei leia ühtegi ja soovite meiega ühineda, siis on meie uksed 

teile avatud. Ainus asi, mida me palume teil teha, on lugeda kõigepealt 
läbi kõik Õpetused, mis Issand on meile andnud ja mis on leitavad meie 

kodulehelt www.mcreveil.org, et veenduda, et need vastavad Piiblile. 
Kui leiate, et need on kooskõlas Piibliga, ja olete valmis alluma 

Jeesusele Kristusele ja elama vastavalt Tema Sõna nõudmistele, siis 

võtame teid rõõmuga vastu. 
 

Issanda Jeesuse arm olgu teiega! 
 

 


